

Årsredovisning för

Refine AB

556699-3191

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennis Fjalestad
Styrelseledamot

2025-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Refine AB, 556699-3191, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Refine AB säljer märkningslösningar och tjänster till tillverkande industrin i Skandinavien. Försäljningen sker i huvudsak av moderna och innovativa märkningslösningar som avsevärt förbättrar och underlättar vardagen för våra kunder. Lösningarna är primärt för kunder som upplever problem med sin nuvarande märkning och inser att man måste förändra något. Ofta finns extrema tillverkningsmiljöer som till exempel utomhuslagring eller och andra miljöpåverkande omständigheter som gör märkningen svår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 såg vi en marginell förbättring av konjunkturen jämfört med 2023 på vår marknad tillverkande industri vilket låg i linje med vår prognos.

Under första halvåret 2024 investerades i ett nytt affärssystem och ekonomisystem för att förbättra och effektivisera den löpande administrationen.

Under hösten rekryterades en lageradministratör för att avlasta övrig personal med inköp, logistik och försäljningsadministration som i ett led till att öka företagets försäljningskapacitet.

Framtidsutsikter

Inför 2025 ser vi en liknande utveckling av konjunkturen som under 2024 för vår marknad tillverkande industri. Vi gör dock bedömningen att konjunkturen förbättras & vänder uppåt under slutet av 2025. Den bedömningen baseras på signaler vi får från vår marknad och från publik data såsom Konjunkturbarometern & Inköpschefsindex (PMI).

Det osäkra politiska läget & eventuellt handelskrig mellan EU & USA kan komma att påverka Refine AB under 2025. Den svenska kronans växelkurs mot de större valutorna är fortsatt svag och volatil och kan komma att påverka företagets utveckling.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	11 654 608	11 121 164	11 651 861	9 547 556
Resultat efter finansiella poster	274 253	42 050	817 086	911 578
Soliditet %	54,5	51	50	52

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	150 000	1 196 154	85 168
Balanseras i ny räkning		85 168	-85 168
Årets resultat			346 411
Belopp vid årets utgång	150 000	1 281 322	346 411

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 281 322
Årets resultat	346 411
Summa	1 627 733
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 627 733
Summa	1 627 733

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 654 608	11 121 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 654 608	11 121 164
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 233 537	-5 961 622
Handelsvaror		-10 511	0
Övriga externa kostnader		-1 679 511	-2 227 633
Personalkostnader	2	-3 421 065	-2 874 903
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 658	-11 445
Övriga rörelsekostnader		-53 247	0
Summa rörelsekostnader		-11 409 529	-11 075 603
Rörelseresultat		245 079	45 561
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 429	477
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 255	-3 988
Summa finansiella poster		29 174	-3 511
Resultat efter finansiella poster		274 253	42 050
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		168 186	70 874
Summa bokslutsdispositioner		168 186	70 874
Resultat före skatt		442 439	112 924
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 028	-27 756
Årets resultat		346 411	85 168

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 001	45 659
Summa materiella anläggningstillgångar		34 001	45 659
Summa anläggningstillgångar		34 001	45 659
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		714 859	628 646
Förskott till leverantörer		0	27 915
Summa varulager m.m.		714 859	656 561
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 466 966	1 877 288
Övriga fordringar		258 158	130 833
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 582	0
Summa kortfristiga fordringar		1 875 706	2 008 121
Kassa och bank			
Kassa och bank		869 436	586 026
Summa kassa och bank		869 436	586 026
Summa omsättningstillgångar		3 460 001	3 250 708
SUMMA TILLGÅNGAR		3 494 002	3 296 367

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 281 322	1 196 154
Årets resultat		346 411	85 168
Summa fritt eget kapital		1 627 733	1 281 322
Summa eget kapital		1 777 733	1 431 322
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		160 649	328 835
Summa obeskattade reserver		160 649	328 835
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		713 789	756 779
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		562 377	741 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		279 454	38 412
Summa kortfristiga skulder		1 555 620	1 536 210
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 494 002	3 296 367

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	57 229	57 229
Utgående anskaffningsvärden	57 229	57 229
Ingående avskrivningar	-11 570	-125
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 658	-11 445
Utgående avskrivningar	-23 228	-11 570
Redovisat värde	34 001	45 659

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	600 000	600 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Tullverket	15 156	15 156
Summa ställda säkerheter	615 156	615 156

Underskrifter

Sollentuna

Dennis Fjalestad 2025-02-20
Dennis Fjalestad Datum
Verkställande direktör

Lars Olof Johansson 2025-02-20
Lars Olof Johansson Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-21

Marita Lyckstedt
Marita Lyckstedt
Auktoriserad revisor
